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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Remiss i ärende rörande alkoholservering - 

Medelhavets kolgrill i Bandhagens Centrum                       

(SotN Dnr 01-2009-03852) 

 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om tillstånd att servera starköl, vin 

och spritdrycker i Medelhavets kolgrill mellan kl.11.00-01.00 

2. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om tillstånd att servera starköl, vin 

och spritdrycker på uteservering fram till kl.22.00. 

 

 

BrittMarie Kyndel Leif Fransson 

T.f. stadsdelsdirektör T.f. avdelningschef  

 

                                                                                 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Bakgrund 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Galini Pizzeria HB 

på remiss till stadsdelsnämnden. 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden 

med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för 

närboende.  
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Sökande 

Sökande är Galini Pizzeria HB genom Renata Asfar. Handelsbolaget har två ägare. 

Samtal med Said Asfar  och besök på Medelhavets kolgrill 

2009 09 23 

Medelhavets kolgrill ligger i Bandhagens Centrum. Restaurangen har ännu inte 

öppnats vilket beräknas ske i mitten av november. Lokalen har tidigare används 

som pub och restaurang med flera olika ägare. Vid samtal med Said Asfar, 

talesman för restaurangen, framgår att Bandhagens Pizzeria som ligger mittemot 

Medelhavets kolgrill tillhör samma handelsbolag. Bandhagens Pizzeria har 

serveringstillstånd för spritdrycker, vin och öl. 

 

Medelhavets kolgrill kommer i första hand satsa på maten och hoppas att familjer 

bosatta i området kommer att hitta dit. Man kommer även att servera lunch från 

kl.10.30. Lokalen uppskattas inrymma mellan 60-65 sittande gäster och 

uteserveringen cirka 40 gäster. Då restaurangen ligger i väster kan det bli populärt 

att sitta på uteserveringen på kvällarna under den ljusa delen av året. 

 

Båda ägarna har enligt uppgift genomgått utbildning i ansvarsfull 

alkoholservering. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservering i restaurangen, 

då det inte bedöms medföra några sociala olägenheter för boendet i området. 

Restaurangen kan komma att bidra till att centrumbildningen blir lite mer levande. 

 

 

 

Bilaga 

1. Remiss från tillståndsenheten 


